



edyoutec

## edyoutec AB förvärvar barnutbildningsappen Mattebageriet

Pressmeddelande den 15 december 2023

**edyoutec har idag signerat ett förvärvsavtal avseende utbildningsappen Mattebageriet. Mattebageriet har utvecklats av det svenska bolaget Pi Idé AB. Förvärvet är ett led i bolagets ambition att positionera sig på Edtech-marknaden. Genom detta förvärv breddar edyoutec sin närvaro inom segmentet utbildningsappar för barn. edyoutec blir ägare av de digitala rättigheterna och teknologin bakom Mattebageriet.**

Mattebageriet är ett matematiskt utbildningsspel som är validerat för ålders kategorierna 5 - 12 inom det svenska skolsystemet. Det är ett av fyra matematikspel i Sverige som erhållit vetenskaplig acceptans. Tanken är att Mattebageriet även ska förberedas för den tysktalande marknaden. Sedan lanseringen har Mattebageriet genererat cirka 1,4 miljoner SEK i organiska intäkter.

Mattebageriet innehåller idag fyra appar som vardera riktar sig till olika åldersgrupper. För att anpassas till den tyska marknaden behöver den översättas och paketeras om till en prenumerationstjänst. Appen kommer att lanseras på såväl den tysktalande som den globala marknaden under 2024.

Mattebageriet riktar sig till en global marknad och prenumerationssmodellen är 4,99 EURO per månad/användare. Målet under de första 12 månaderna efter lanseringen är att nå 10.000 månatliga/betalande användare och 17.500 månatliga/betalande användare inom 24 månader.

Mattebageriet finns idag på både appstore och playstore.

Förvärvspriset är satt till 1,25 MSEK och kommer att betalas till 100 % genom nyemitterade aktier, aktierna kommer att ha en inlåsning, så kallad lock-up, på 24 månader. Priset baseras på stängningskursen den 28:e februari 2024, med en premie om 50%.

### **edyoutec's VD, Eric de Basso, kommenterar:**

"Med Mattebageriet tar vi ytterligare ett steg mot att bli en etablerad aktör på den europeiska Edtechmarknaden. Vi har stora förhoppningar om att appen kommer få ett minst lika stort genomslag globalt som i Sverige och därmed skapa betydande återkommande intäkter för edyoutec."

### **Pi idé AB's VD, Carl Magnell, kommenterar:**

"Mattebageriet är idag en av de populäraste matematikapparna i svensk grundskola tack vare en unik pedagogik. Med edyoutec som stark och kompetent ägare ser vi enorma möjligheter att utveckla apparna vidare på en global marknad."

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Eric de Basso, VD, edyoutec AB  
E-post: [eric@edyoutec.com](mailto:eric@edyoutec.com)  
Telefon: +46 70 780 52 00

Denna information är sådan information som edyoutec AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-12-15, kl. 13:00.

**Om edyoutec**

*edyoutec är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, Edtech och spel. Inom vertikalen Edtech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergierna mellan bolagets två vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom mobilspel för Android och iOS.*

För mer information, se edyoutecs webbplats [www.edyoutec.com](http://www.edyoutec.com)